


Ko može da se kvalifikuje?
Ovaj podsticaj je otvoren za sve poslovne saradnike 
Forevera koji su se kvalifikovali za Forever Global 

1. januar – 31. decembar 2023. 

Rally 2023 (FGR23) sa najmanje 1500 bodova.

Kako se možete kvalifikovati?
Kvalifikujte se za FGR24 sa jednim nivoom više u odnosu na kvalifikaciju za 
FGR23 i sa najmanje 100 bodova više.

Pogledajte neke primere:
+ Ako ste se kvalifikovali za FGR23 sa 1600 bodova, potrebno je da dostignete sledeći nivo od 

2500 bodova da biste se kvalifikovali za Level Up.

+ Ako ste se kvalifikovali za FGR23 sa 2450 bodova, potrebno je da dostignete sledeći nivo od 
2500 bodova i još 100 bodova više, odnosno najmanje 2550 bodova da biste se kvalifikovali za 

Level Up.

Šta dobijaju kvalifikovani saradnici?
Svi kvalifikovani saradnici će dobiti kompletno plaćeno putovanje za 
jednu osobu u Dominikansku Republiku u 2024. sa ostalim poslovnim 
saradnicima i rukovodiocima Forevera.

Podsticajni program Level Up ima za cilj da bude zasnovan na podsticanju zdravih principa izgradnje poslovanja, 
uključujući, ali ne ograničavajući se na, pravilno sponzorisanje, kupovinu i prodaju proizvoda u skladu sa Forever 
Living Products (“FLP”) Marketing planom i Poslovnom politikom kompanije, uključujući pravila profesionalnog 
ponašanja (zajedno „Poslovna politika“). Da bi se poslovni saradnik Forevera (PSF) kvalifikovao za Level Up 
podsticaj, mora da ispuni sve sledeće uslove: 1) Da se kvalifikovao za FGR23 sa najmanje 1500 bodova. 2) Mora 
ostvariti barem 100 bodova više u odnosu na kvalifikaciju za FGR23. 3) Mora postići sledeći nivo kvalifikacije za 
FGR24. 4) Mora biti aktivan u svakom mesecu kvalifikacionog perioda. 5) U trenutku isplate nagrada mora biti na 
dobrom glasu u skladu sa Poslovnom politikom. Svi kvalifikovani saradnici će dobiti kompletno plaćeno putovanje 
za jednu osobu u Dominikansku Republiku u 2024. godini, koje uključuje hotelski smeštaj, avio kartu, obroke i 
posetu Foreverovim poljima aloje. FLP zadržava pravo da nagradu zadrži do kraja kvalifikacionog perioda i da 
proveri pridržavanje smernica Poslovne politike i zahteva podsticaja. FLP zadržava pravo da diskvalifikuje bilo 
kojeg PSF, ukoliko je sponzorirao, kupovao/prodavao proizvode na neodgovarajući ili upitan način i nije u skladu 
sa Poslovnom politikom kompanije. Osvojena nagrada za PSF-a može biti nagrada koja ne podleže oporezivanju, 
a svaki porez je isključivo obaveza PSF-a. Ukoliko je osvajač nagrade poslovni subjekat, dotični poslovni subjekat 
ima pravo na jednu nagradu. Sve nagrade se dodeljuju prema proceni FLP-a, i nagrada se ne može unovčiti. 
FLP ne garantuje prihode ili poslovni uspeh. Postignuti uspeh zavisi od vašeg napora, predanosti, sposobnosti 
i liderskih odlika, odnosno od toga, koliko efikasno koristite te osobine. Za više informacija, molimo da pročitate 
Foreverovu godišnju Izjavu o prihodima (Annual Income Disclosure Statement) na stranici foreverliving.com/income. 
FLP zadržava pravo da pravila podsticaja i dodelu nagrada tumači po svom nahođenju i svaka odluka je konačna. 
2023 Forever Living Products International LLC. Sva prava zadržana.

1.5K CCs

2.5K CCs

3.5K CCs

 5K CCs

7.5K CCs

Podignite svoje Forever poslovanje na viši nivo i možete 
osvojiti kompletno plaćeno putovanje u Dominikansku 
Republiku 2024.



Jesen je već tu, a zima će sigurno 
doći, ukratko, dolazi neizbežna 
promena godišnjih doba, a možda 
vam je božićno raspoloženje već u 
glavi. Pitanje je samo – polako 
skrećući ka cilju – kakva će vam biti 
ova godina.

Naravno, mnogi će biti zadovoljni 
ako bude i malo bolje nego prošle 
godine.

Ali zar nije moguće podići lestvicu 
više nego „malo bolje”? Zašto 
moramo da se zadovoljimo sa manje, 
kada imamo priliku da imamo više? 
Zašto dozvoljavamo da u svom 

okruženju objašnjavamo sebi i svojoj 
okolini da nam je žao, ali da ove 
godine nismo mogli bolje?

Forever je mesto gde manje uvek 
može biti više. Gde možete da volite i 
koristite naše odlične proizvode i gde 
biste možda želeli malo dodatnog 
prihoda, ali ćete pronaći pravi skok u 
koracima marketinškog plana. Svaki 
korak vas približava onome što na 
engleskom nazivamo: „makes the 
difference”.

Naš osnivač Rex Maughan je uvek 
govorio da se ne zadovoljavate onim 
što imate. Budite uporni i dosledni, 

ali pre svega strpljivi. U Foreveru, 
velike stvari se mogu postići samo 
ako svakog dana činite malo više da 
biste uradili ono što je neophodno da 
biste postigli svoj cilj. Ako se 
ponašate na ovaj način, onda će i 
vaš tim raditi tako.

To je ono što je Rex radio više od 
četiri decenije.

Budućnost je već počela…

Neka vas ne zavara činjenica da se leto ove godine toliko 
odužilo. Svakako, uvek dođe vreme za žetvu i obračun.

dr Gabor Seč i dr Dora Seč 
direktori prodaje



EAGLE MANAGER’S RETREAT

IŠTVAN HALMI & RITA HALMINE MIKOLA
Dijamant menadžeri - Eagle menadžeri

Često mislim o tome dokle su stigli mrškavi dečak iz malog grada 
Tisalekija i prelepa devojčica iz Miškolca. „Neće biti ništa od tebe, 
sine“ – često su mi govorili. S poštovanjem objavljujem: POSTAO 
SAM NEKO! Šta god da radite, samo budite dobri u tome! Šta više 
budite još bolji. Barem se to ceni u Foreveru. Veliki je poklon što 
radimo kod kuće pod rukovodstvom dva doktora dr Dore Seč i dr 
Gabora Seč, i dva istinski mudra lidera Žuže Lenkei i Petera Lenkeija. 
A ono što najviše govori o međunarodnom liderstvu je događaj koji 
mi se duboko urezao u srce: Na bini – tokom dodele našeg priznanja 
– dočekali su nas Gregg i Aidan, vlasnik i predsednik ove ogromne 
kompanije. Posle „obaveznog“ tapšanja po ramenu, Aidan me je 
nežno povukao unazad, pogledao me u oči i upitao:
– Čekaj malo, kako su tvoja deca, kako je noga vašeg sina?
– On je sve bolji, biće bolje – rekoh jedva od iznenađenja...
Onda me je još jednom zagrlio i rekao:
– Često mislimo na vas i pričamo o vama. Molimo se za vaše dete, 
sve će biti u redu!
Sve ovo se dešava dok program traje sa gustim vremenskim 
rasporedom. Ali stotine ljudi mu tada nisu bile važne, samo mi i naš 
sin Bajnok. Rita i ja smo stajali tamo, punih srca i očiju punih suza. 
Takvi su LJUDI kod nas.

ALEKSANDRA ANĐELIĆ
Senior menadžer, Eagle menadžer
Eagle nagradna putovanja menjaju celu percepciju života.
Kao mala oduvek sam imala želju da putujem širom sveta, 
da obiđem sve kontinente, upoznam razne kulture, upoznam 
nove ljude. I rad u Foreveru mi je to i doneo.
Upravo na ovakvim putovanjima dobijamo potvrdu da smo 
uspeli, da se isplati što smo dali 100% sebe za svoj posao. 
Fascinantan i poseban je osećaj pripadnosti jednoj tako jakoj 
svetskoj kompanijskoj sili kao što je Forever, poseban osećaj 
zadovoljstva i počasvovanosti što si među 3% najuspešnijih 
saradnika širom sveta.
„Nijedno Eagle putovanje neću propustiti. EMR24 i kruzer 
vidimo se.“ – kažem sebi nakon tajlandske čarolije.
.

DR SNEŽANA KONTRA 
Senior Eagle menadžer  
Srećna sam i ponosna što sam po peti put sa svojim timom na susretu Eagle 
Managers Retreat. Pored puno pozitivne energije i korisnih motivacionih 
predavanja, meni kao lekaru su uvek od posebne važnosti informacije o 
proizvodima. 
Ovog puta smo od Holly Stout potpredsednice za razvoj proizvoda, slušali o 
studioznom radu za nastanak novih proizvoda.
Svetlana Walsh hemičar koji radi u regulativi FDA informisala nas je o važnosti 
poštovanja zakonske regulative svakog puštenog proizvoda, vodeći računa 
o zakonima u sto država sveta, počev od izvora aktivnih sastojaka i daljih 
tokova ne kršeći ni jednu zakonsku regulativu, ni u jednoj zemlji.
Forever podsticajni programi su tu da nas podstaknu na trajanje uspeha.



ERŽEBET BARKANJI Eagle menadžer
Dok smo leteli iz Dohe za Bangkok, posmatrajući putanju leta, bila 
sam više nego zahvalna što putujem na drugi kraj sveta, u zemlju 
za koju, kao dete, možda nisam ni znala da postoji. Osećala 
sam se posebno i srećno. Zatim, slušajući Grega, Ejdana i druge 
uspešne netvorkere, ove emocije su se kod mene drugačije 
formirale. Posebni smo i srećni samo zbog toga, jer smo verovali 
u Rexov san i želimo da budemo deo misije poboljšanja života 
ljudi. Vera, poniznost, istrajnost, marljivost su karakteristike Eagle 
menadžera. Zahvalna sam što dobijamo ogromno priznanje za sve 
ovo! 

ARPAD HEGEDIŠ 
& PIROŠKA HEGEDIŠNE LUKAČI 
Senior Eagle menadžeri  
Svaki put do Eagle menadžera je drugačiji. Put koji vodi do 
pozicije je drugačiji i sama manifestacija je drugačija. Ovo 
je bio naš 9. Eagle sastanak, koji je veoma važna stavka u 
našem životu. Ovi događaji su važni, da nas podsete na našu 
motivaciju, veru, zahvalnost, kako je lepo živeti i stvarati, da 
daju primer, da predstavljaju nasleđe Rexa Maughana, koje 
Gregg i Aidan dostojno nose. Svaki život je drugačiji, i ako 
radite na svojim ciljevima, možete napraviti istoriju! Ali mnogo 
zavisi od vas. Koliko verujete u sebe, u svoje ciljeve? Iza 
uspeha stoji mnogo posla, ali veštine koje možete steći usput 
ne mogu se naučiti nigde. Fokusirajte se na Eagle i svi vaši 
snovi će se ostvariti!                                                                                                     

BRANISLAV ANDRIĆ
Eagle menadžer  
Presrećan sam što sam kao Eagle menadžer prisustvovao 
EMR23 u Pataji. Proveo sam nezaboravne trenutke, edukacije, 
odmora, zabave od prvog do poslednjeg dana. Posebno sam 
dirnut načinom kojim se kompanija odnosi prema svojim Eagle 
menadžerima – sve je bilo besprekorno. To je još jedan razlog, 
zbog kojeg ću potvrditi svoju Eagle kvalifikaciju i biti Eagle 
menadžer 2023/2024. Vidimo se na kruzeru sledeće godine.



.
ALEKSANDRA & BOGDAN PETKOVIĆ
Soaring Eagle menadžeri  
Ovo je naša šesta uzastopna Eagle kvalifikacija a druga Soaring 
Eagle kvalifikacija. U Pataji smo treći put i mogu slobodno reći da se 
u toj posebnoj zemlji zahvaljujući Foreveru i svakom do savršenstva 
organizovanom događaju, osećamo „kao kod kuće“. Beskrajno smo 
srećni što smo ove godine imali priliku da uživamo i učimo zajedno sa 
našim mentorima i najvrednijim saradnicima. To je bio naš veliki cilj i san, 
onaj koji nas je vodio kroz Eagle kvalifikaciju – da zajedno nazdravimo u 
Patajii najuspešnijoj Eagle godini do sada!  Forever je sav naš trud i rad 
i dodatno priznao i priredio nam iznenađenje! Imali smo čast da prvi put 
zajedno sa našim mentorima kročimo na Eagle binu i da nam lično Gregg 
Maughan i Aidan O’Hare čestitaju na postignuću. Ako želiš da tvoj posao 
iz godine u godinu raste BUDI EAGLE! Ako želiš da budeš primer BUDI 
EAGLE! Vidimo se na kruzeru! 

BRIGITA H. PEZENHOFER 
& DAVID KRISTIAN HENC
Eagle menadžeri
Treći put smo se kvalifikovali za nivo Eagle Manager, a po drugi 
put smo mogli da uživamo u gostoprimstvu kompanije Forever i 
koliko cene naš rad. Neverovatno mi je da smo već od trenutka 
kada smo saznali da smo kvalifikovani osetili to poštovanje: 
rezervisali su let prema našim potrebama i tokom celog 
putovanja su nas „čuvali“ kao neiskusne putnike. Posebno hvala 
našim sponzorima, Piroški i Arpiju, koji ni ovde nisu ispuštali 
naše ruke! Za mene su veliku snagu dali brojni primeri koje smo 
dobijali od govornika na događajima: od mladih do starijih, od 
majki do poslovnih ljudi, svi su rekli svoje i potvrdili da smo na 
najboljem mestu i da svi možemo da gradimo posao prema 
sopstvenom ukusu i viziji: čisto i jednostavno!

VESNA ZDRAVKOVIĆ
Eagle menadžer
Biti Eagle menadžer i provesti 4 nezaboravna dana sa elitnim saradnicima 
iz celog sveta na EMR23 je za mene neprocenjivo iskustvo. Uz sjajno 
druženje, fantastičnu energiju tu je bila i prilika za nova saznanja. Forever 
ume da nagradi saradnike i sama organizacija događaja i sva pažnja koju 
smo imali je potvrda da se svaki trud vrednuje i ceni. Ovo putovanje je 
definitivno potvrdilo snagu Forevera i za mene je ovo iskustvo motiv više da 
sigurno budem ponovo među Eagle menadžerima i da nastavimo druženje 
na kruzeru na EMR24. Forever bajku treba doživeti u potpunosti. Vidimo se 
na kruzeru.
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ADRIEN HAHN Eagle menadžer
Predivno, inspirativno okruženje sa izuzetnom dobrodošlicom: radost 
što se ponovo sastajemo bila je vidljiva na licima svih lidera. Forever 
je stabilna kompanija koja nas zaista ceni i nosi na dlanu. Obezbeđuje 
luksuz na jednom predivnom mestu, gde smo mi najvažniji. U današnjem 
svetu malo je kompanija koje toliko uzdižu, daju priznanje i razmažuju 
svoje poslovne saradnike. Svi sadržaji događaja – motivišuće priče o 
uspehu, razgovori sa liderima, jutarnja "tajlandska kutija", žurka „Taste 
of Thailand“, fakultativni programi – poslužili su da se kući vratimo zaista 
odmorni i nadahnuti. Srećana sam što sam sva ta iskustva doživela 
zajedno sa Atilom.

DRAGANA STOJIĆ Eagle menadžer
Najupečatljiviji momenat sa Foreverovog događaja 
bio je moj ulazak u hol kongresne dvorane. Pogled u 
1000 ozarenih, nasmejanih i zadovoljnih lica. Sreća 
je bila opipljiva. Usledili su čvrsti zagrljaji, poljubci I 
smeh. Sve je mirisalo na nezaboravno iskustvo. Veseli 
orlovi su sleteli u Pataju željni novog uspeha i znanja. 
Dočekao ih je ceo svet.

ANDREA GLATER Eagle menadžer
Svaki put kada učestvujemo na putovanju za 2 osobe, koje smo dobili na 
poklon od Forevera za naš uporan, svrsishodan rad, uvek se osećam kao da 
nam kompanija kupuje hotel u koji stižemo! Gde god da pogledamo, obuzeo 
nas je neopisiv osećaj, zbog zastava koje je istakla kompanija, natpisa na 
autobusima, brige, susreta sa menadžerima, osmeha Eagle menadžera iz 
više od 160 zemalja sveta, zbog nekoliko dana provedenih sa porodicom 
Forever! Imali smo priliku da putujemo u Pataju po drugi put, ali smo još 
jednom bili obogaćeni ogromnim iskustvima! Pejzaž, dekoracija, koja nas je 
čekala i gde smo imali priliku da napravimo fantastične fotografije, stvorila 
je takvu atmosferu da mislim da niko nije hteo da se vrati kući! Veliku pažnju 
su posvetili obezbeđivanju rekvizita za fotografisanje, čijim fotografijama 
možemo da reklamiramo nove proizvode koji će uskoro moći da se kupe 
kod nas! Ovih nekoliko dana još jednom su dokazali da je „Moć Forevera, 
moć ljubavi“!

29. sept. - 30. okt. 2023.



TEREZIA HERMAN 
Soaring Eagle menadžer
Bila bi nemoguća misija opisati iskustva ovogodišnjeg EMR23. Čak je 
i izbor lokacije ukazivao na to da ćemo imati poseban tretman.
Iskrene, poučne životne priče, pokretanje posebnog programa, učinili 
su ovaj susret jedinstvenim za mene.
Još uvek mi zvone u ušima ključne fraze upućene meni sa predavanja.
Samo neki od njih:
– Obratite pažnju na očuvanje harmonije u oblastima života.
– Uvek živite u sadašnjem trenutku i planirajte svoju budućnost u 
međuvremenu.
– Balans naše porodice je najvažniji u ovom poslu.
– Šta treba učiniti za uspeh? Radite od srca, srećno, a da budete 
aktuelni, moderni i savremeni.
– Radite svakodnevne vežbe na putu ka svom razvoju.
– Naučite da dajete, kao na primer što smo davali tokom Rally-ja 
tajlandskoj siročadi.
Uzbudljivo je provesti EMR zajedno sa ljudima koji se fokusiraju na 
toliko pravih vrednosti i zajedno se razvijaju.
Biti među velikanima i slušati, obraćati pažnju na svaki trenutak, širiti 
sopstvenu maštu, svoja razmišljanja i ideje o životu i poslu.

Hvala vam i hvala što ste mi dozvolili da to doživim.
VERONIKA & STEVAN LOMJANSKI
Dijamant menadžeri – Eagle menadžeri
Presrećni smo što smo ponovo bili na Tajlandu. Tokom 27 
godina smo sve motivacione programe osvojili. Oni su nam 
jako važni jer tu kupimo snagu i energiju za celu godinu i 
tako smo za 8 godina postali dijamant menadžeri. Na tim 
događajima susretali smo Rexa, Grega, Ejdena i ceo Bord i 
jako nam prija što tom prilikom iskazuju iskreno poštovanje 
prema svima nama. Velika čast za nas je da smo kao deo 
TOP 20 lidera prisutnih na EMR23 pozvani na svečani ručak 
sa Gregom, Ejdenom, Butsom, Rolfom. Sretali smo drage 
prijatelje iz celog sveta. I sa našim Iglovima iz Srbije smo se 
divno družili i donosili nove odluke. Poruka svima: „Mesto 
vam je uz nas. Motivacioni programi su zakon uspeha“.

IVANA STANIĆ 
Eagle menadžer  
Obzirom na to da smo po drugi put za redom uradili Eagle kvalifikaciju, 
mogu da potvrdim da je za njeno ostvarenje važan svakodnevan, dosledan 
rad. Ponovo smo videli veličinu kompanije. Iznenađenje je bilo promocija 
najuspešnijih kvalifikovanih Eagle saradnika iz celog sveta. Među njima su bili 
i naši mentori na šta smo jako ponosni. Prateći događaj sa kolegama, ovo je 
bila još jedna potvrda da smo na najboljem mestu, učimo od najboljih i znamo 
da ćemo na EMR24 otići kao i ovog puta, sa našim porodicama. Porodica na 
okupu i stvaranje najboljeg, jeste vizija koju je i Rex isticao.
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TIMEA NAĐ Senior Eagle menadžer
Svako Eagle putovanje je posebno iskustvo. Ne samo zbog 
lokacija, tretmana koje dobijamo, već i zbog ljudskih stvari koje 
dobijamo. Menadžment kompanije Forever čini sve na kreativan 
način da bismo bili sve bolji i bolji. Nije prvi put da su nam ove 
godine, predstavili najnoviji proizvod i dobili smo ga na poklon 
da bismo ga isprobali. Čak su nam napravili i zid za fotografije 
i alate za promociju novog ulja za kosu. Srdačno je koliko paze 
na nas i očekuju povratnu informaciju od nas koliko smo mi time 
zadovoljni. Bitni smo. I ti si!

LAURA LEPOJEVIĆ
Safir menadžer – Eagle menadžer
Ubedljivo najjači pečat su na mene ostavili uspešni, 
mnogobrojni saradnici iz Afrike. Njihovo veliko, radosno, 
otvoreno i zahvalno srce me je očaralo. Iz najtežih mogućih 
životnih okolnosti i uslova, sa veoma malo alata za rad, oni 
blistaju u svom sjaju i uspehu. Oni su radosni i ostvareni jer su 
drastično promenili svoje uslove za život i okolnosti u kojima 
sada rastu njihova deca. Humanost je reč koja me asocira 
na Forever već godinama a saradnici iz Afrike to dokazuju 
menjajući hiljadama afričkih porodica živote na bolje. Oni 
pričaju sa celim Svetom jezikom Forevera – jezikom ljubavi.

MANDA & ECIO KORENIĆ
Safir menadžeri - Eagle menadžeri
Putovanje je možda završeno, ali uspomene koje smo tamo stvorili 
ostaće zauvek u našim srcima. Ovo nagradno putovanje bilo je 
puno nezaboravnih trenutaka, smeha i avantura. Ova iskustva nas 
podsećaju koliko je važno živeti život punim plućima i istraživati 
svet oko nas. Neka vas ova avantura inspiriše da nastavite da 
sanjate i prihvatite neverovatne mogućnosti i izazove. Hvala svima 
koji su bili deo ovog putovanja i pomogli da ono bude posebno!
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29. sept. – 30. okt. 2023.



.
MARIJA & BOŠKO BURUŠ 
Dijamant-safir menadžeri – Eagle menadžeri
Kao saradnici koji su 26 godina srcem i dušom u Foreveru 
možemo reći da je EMR23 po mnogo čemu bio drugačiji. Ove 
godine smo po ko zna koji put dobili potvrdu koliko sama 
kompanija ulaže ljubavi, posvećenosti i sredstava u rast 
svakog od nas. I koliko prati pojedinačna postignuća i ceni 
kontinuitet. Iznenađenje koje su nam priredili Gregg Maughan 
i Aidan O’Hare je nešto što se pamti čitav život! To možete 
doživeti samo u Foreveru! Posebno smo ponosni na veliki broj 
kvalifikovanih saradnika iz Srbije i čitave regije jer je Eagle 
kvalifikacija putokaz koji prate samo najhrabriji. Budite Eagle 
Manageri, budite ponosni što ste deo Forever bajke i budite sa 
nama na kruzeru!

SONJA & NEBOJŠA KNEŽEVIĆ
Senior Eagle menadžeri

Tajland - Pataja, još jedno fenomenalno iskustvo, kao poklon Forevera.
Oduševljeni smo od hotelskog smeštaja, pa sve do glavnog Eagle događaja i 
cele organizacije druženja, sa pozitivnim i uspešnim osobama iz celog sveta.

Imali smo vrhunska motivaciona predavanja.
Čuli smo osobe iz Afrike, koji rade u izuzetno nepovoljnim uslovima. Kod njih je 
17% pokrivenost internetom, električna mreža je nedovoljna. U tim državama je 

ogromna nezaposlenost, gde porodice preživljavaju sa 2,5 dolara dnevno.
I pored takvih uslova,ostvaruju velike uspehe u Foreveru.

Sva ostala predavanja i razmena iskustava, veoma su nas motivisala.
Posebno su nam se dopale radionice, gde smo mogli da postavljamo različita 

pitanja i da dobijemo iscrpne odgovore.

MONIKA SOLNOKI
Eagle menadžer

Svojevremeno nisam mogla da zamislim da ću sa takvom uslugom i u takvom društvu 
učestvovati na tako divnom putovanju. Svaki minut, svaka poteškoća vredi kada osetim beli 
pesak plaže između prstiju. Tajland mi je ponudio neuporedivo iskustvo. Samo putovanje je bilo 
neverovatno, a kada smo stigli i kada sam izašla na balkon, telefon mi je skoro ispao iz ruke od 
pogleda na pučinu. Nivo hotela, predavanja, usluge, pokloni, završna žurka... sve je to bilo na 
nivou na kojem uživam sedmi put kao Eagle Manager zahvaljujući kompaniji Forever. Tajland 
i Pataja su ipak bili malo drugačiji. Dobrota i poniznost ljudi i njihovi stalni osmesi izazivali 
su Reksovu duhovnost. To me je duboko dirnulo i visoko u meni podiglo nivo zahvalnosti. 
Putovanje smo produžili za 10 dana, nakon Pataje smo otkrili ostrvo Ko Samui, gde smo iz 
jednog divljenja padali u drugo. Bukvalno sam svaki dan plakala od naklonosti i sreće. Imali 
smo divna iskustva, nikada u životu nisam bila tako srećna. Hvala Reks, hvala ti Zauvek što 
svake godine imam ova putovanja na poklon, a posebno hvala što sve ovo mogu da doživim 
sa svojom ljubavi, jer nas kompanija oboje ugošćava. Hvala porodici Halma, što nam je sve 
organizovala sa iskrenom prijateljskom ljubavlju, pazila na nas i brinula o nama. Čak su i kuvali 
za nas dok smo proveli ove dve divne nedelje zajedno. Večeri smo provodili razgovarajući za 
stolom, planirajući budućnost i kako da ljudima damo veru, znanje i sliku budućnosti koju već 
imamo. Zauvek.



Asistent supervizor se postaje ostvarivanjem ukupno 2 domaća lična i non-menadžerska boda u bilo koja 2 uzastopna meseca.

Supervizor se postaje ostvarivanjem ukupno 25 ličnih i non-menadžerskih bodova u bilo koja 2 uzastopna meseca.

Asistent menadžer se postaje ostvarivanjem ukupno 75 ličnih i non-menadžerskih bodova u bilo koja 2 uzastopna meseca.

Menadžer se postaje u momentu ostvarivanja ukupno 120 ličnih i non-menadžerskih bodova u 1 ili 2 uzastopna meseca ili 
ostvarivanjem 150 ličnih ili non-menadžerskih bodova unutar bilo koja 3 ili 4 uzastopna meseca.

Počni i ostvari svoje snove!

Šta znači?
29. DEO

LEKSIKON POSLOVNE POLITIKE

Kada počneš da koristiš naše ekskluzivne proizvode za zaštitu 
zdravlja i lepotu, shvatićeš da ova divna iskustva ne možeš 
zadržati samo za sebe. Pored toga što može da ti se popravi 
kvalitet života, dobićeš priliku da uspešno radiš u Forevero-
vom marketinškom sistemu. Ako odlučiš da ćeš da kreneš, 
samo od tebe zavisi koliko ćeš brzo napredovati. 

Tvoji zadaci će na primer biti: 
• popularizacija upotrebe FLP proizvoda 
• dobijanje svežih informacija na događajima 
• održavanje kontakta sa potrošačima 
• sponzorisanje novih partnera

Neophodno je da naučiš i preneseš osnovne principe mrežnog 
marketinga i ličnog liderstva, sa akcentom na činjenici da će 
za postizanje uspeha biti potreban trud i određena odricanja. 
Moći ćeš da napreduješ brže ako usvojiš pozitivan stav u 
govoru i ponašanju, kako u ličnim kontaktima tako i na platfor-
mama društvenih medija. Učestvuj u događajima kompanije i 
popularizuj ih. Na ovaj način ćeš svojim primerom voditi, dok 
sponzorišeš poslovne saradnike, u svoju liniju fronta i krenuti 
putem napretka i uspeha, gde ćeš moći da dostigneš različite 
nivoe: 

Kada počneš da koristiš naše ekskluzivne proizvode za zaštitu 
zdravlja i lepotu, shvatićeš da ova divna iskustva ne možeš 
zadržati samo za sebe. Pored toga što može da ti se popravi 
kvalitet života, dobićeš priliku da uspešno radiš u Forevero
vom marketinškom sistemu. Ako odlučiš da 
samo od tebe zavisi koliko ćeš brzo napredovati. samo od tebe zavisi koliko ćeš brzo napredovati. 

Tvoji zadaci će na primer biti: 
• popularizacija upotrebe FLP proizvoda 
• dobijanje svežih informacija na događajima 
• održavanje kontakta sa potrošačima 
• sponzorisanje novih partnera

Neophodno je da naučiš i preneseš osnovne principe mrežnog 
marketinga i ličnog liderstva, sa akcentom na činjenici da će 
za postizanje uspeha biti potreban trud i određena odricanja. 
Moći ćeš da napreduješ brže ako usvojiš pozitivan stav u 
govoru i ponašanju, kako u ličnim kontaktima tako i na platfor
mama društvenih medija. Učestvuj u događajima kompanije i 

ADRIEN HAN
Eagle menadžer

Kompletnu Međunarodnu poslovnu politiku i Etički kodeks možete pogledati na foreverliving.com stranici!

„Izaberi put koji manje ljudi bira i vodi ih 
kuda ih niko drugi neće voditi!” 
                                                              Rex Maughan
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Andraš:  Hteo sam da pronađem rešenje, 
a već sam odavno znao za Forever. Jed-
nom sam prošao kroz program C9, dosta 
godina pre 2018, i nisam bio baš uspešan 
u njemu. Zatim su postojali slični programi 
koje sam završio, ali su svi rezultirali jo-jo 
efektom: ono što sam izgubio, vratio sam 
ili čak i više. U jesen 2018. doneo sam 
odluku: DOSTA! Zato što sam imao toliko 
zdravstvenih izazova, visoki krvni pritisak, 
probleme sa holesterolom i šećerom u 
krvi, probleme sa spavanjem itd. – Bio 
sam toliko gojazan da mi je čak i vezivanje 
pertli bilo problem. 
Onda sam se susreo sa Foreverom i mis-
lio sam da pokušam još jednom. Svesno 
sam započeo promenu načina života pro-
gramom C9, zatim sam nastavio sa F15 
i radio sam ga dok nisam postigao svoj 
cilj, a u isto vreme sam uključio sport u 
svoj život i obraćao više pažnje na svoju 
ishranu. Pošto se nikada ranije nisam 
ozbiljno bavio sportom zbog toga je to 
za mene bio težak izbor. Nisam znao šta 
zapravo želim, pa sam pokušao nekoliko 
stvari i na kraju sam odlučio da trčim. 
Počeo sam da trčim. Prvo sam trčao 
50 metara, pa 100 metara, pa sve više 
i više. Mnogo trčanja, promena načina 
života, to što sam se drugačije hranio i uz 
pomoć programa C9 izgubio sam 26 kg, 
a tu kilažu, hvala Bogu, od tada mogu da 
održavam.
Povećao sam trčanje, 5 km je postalo 
10, i stao sam ovde – ova distanca je bila 
idealna za mene. Odatle se dugo nisam 
maknuo. Ovako je prošlo nekoliko godina 
i mada sam već koketirao sa idejom da 
mogu da istrčim maraton, još nisam imao 
nameru da to i uradim. Onda sam u maju 
ove godine na balu sreo maratonca koji je 
rekao:
„Andraš, ako se prijaviš, možeš da uradiš 
ovaj maraton. Drugačije je ako samo 
pričaš o tome, ali ako se upišeš, onda ćeš 
i uspeti“.

POKRENI SE



NOVEMBARSKI 
PROGRAM KRETANJA

PREPORUČUJE 

ANDRAŠ MIKEC  
menadžer
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Ako želite da trčite, trčite nekoliko 
kilometara. Ako želite da iskusite jedan 
drugačiji život, onda trčite maraton.
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Ovaj momak koji me je ohrabrivao bio je 
prosečnog izgleda, malo gojazan, fino i bes-
krajno zabavan, ali ne i trkač, blago rečeno, 
a ipak je već pet puta trčao maraton. U tom 
trenutku sam bio siguran da ako on to može, 
mogu i ja.

Od tada sam svesno počeo da se pripremam 
sa odgovarajućim planom treninga. Počeo sam 
da idem kod ličnog trenera, kako bih vežbao 
mišiće koji će mi pomoći da se dobro nosim sa 
ovim dugim trčanjem. Jačali smo mišiće koji 
potpomažu izdržljivost tokom trčanja. To nije 
tradicionalni, već malo specijalizovaniji fitnes 
trening.

Moja partnerka, Monika i ja često vozimo 
biciklove, a trčanje je prilično monoton sport i 
uz njega se preporučuje da se bavite i drugim 
sportovima, a ne samo trčanjem. Tako da se 
moj maraton praktično sastojao od ova tri 
oblika vežbanja.

Vraćajući se sada na Forever, želeo bih 
da kažem da od jeseni 2018, praktično od 
promene načina života, koristim C9 svakog 
kvartala, bez obzira gde se tog trenutka nalaz-
im. Smatram ga veoma dobrim programom, jer 
me s jedne strane stalno drži pod kontrolom, a 
sa druge strane uči malo samodisciplini. Znam 
da kontrolišem taj višak kilogram-dva, da ne 
mogu da mi se potkradu. Osim toga, jedem i 
pijem i živim svoj život na isti način. Naravno, 
drugačije je nego pre nekoliko godina. Ovaj 
program je veoma dobro osmišljen, možete 
ga koristiti i za ispravljanje proklizavanja od 
nekoliko meseci.

U međuvremenu smo uspeli da predstavimo 
ovaj program velikom broju ljudi. Kod nas je 
to već uradilo više od 150 ljudi, od kojih samo 
dvojica nisu uspeli. Jedan od njih se spustio 
na Balaton i pojeo dva langoša, drugi je u dva 
sata ujutru „pojeo frižider“. Ova dvojica su bila 
neuspešna, a svi ostali su na neki način bili 
uspešni. Ne mislim samo na kilograme, već i 
na obim stomaka, bokova, butina i promenu 
načina života.

POKRENI SE
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Maraton je trka na 42.195 metara. Istrčavanje te distance 
mnogi smatraju nadljudskim nastupom, zbog čega je ovaj 
sport postao jedan od simbola izdržljivosti. Moderne 
Olimpijske igre tradicionalno se završavaju maratonom, 
gde trkači stižu na Olimpijski stadion.
Svetski rekord u maratonu drži Kelvin Kiptum iz 
Kenije sa vremenom 2:00:35, koji je trčao na Čikaškom 
maratonu 2023. Naziv maraton vezan je za legendu o 
grčkom vojniku Fidipidu, koji je u bici kod Maratona 490. 
godine p.n.e. pretrčao 40 km udaljenosti između mesta 
bitke i Atine da bi doneo vest o pobedi i upozorio Atinjane 
na približavanje persijske vojske.

Ceo proces koji mi se dešava od 2018. je 
zapravo potpuno drugačiji način života. 
Očigledno, Forever F.I.T. program mi je mnogo 
pomogao u tome. Krećem se i u potpuno 
drugim dimenzijama, pošto su se moj način 
razmišljanja i stav promenili, postala mi je 
skoro unutrašnja potreba da živim kvalitetno.

Da se vratim na maraton: od maja sam se za 
njega psihički i fizički ozbiljno pripremao. Još 
bolje sam isplanirao svoju svakodnevicu, dao 
sam sve od sebe. Bilo je određenih povlačenja, 
evo tu mislim na to da se u ovom trenutku ne 
konzumira alkohol, a još više sam pazio na 
ishranu.

Trenutno gradim svoj Forever posao uporedo sa 
punim radnim vremenom, tako da svakodnevno 
puno putujem zbog posla, ali sam takođe 
prošao istu obuku tokom pripremnog perioda, 
jer sam sebi postavio važan cilj. U jednom 
pravcu postoji neka vrsta odricanja, a u drugom 
smeru morate da obavljate svoje aktivnosti, 
inače nećete stići do cilja.

Došao je dugo očekivani veliki dan: bio je 15. 
oktobar. Meteorolozi su za taj dan prognozirali 
veoma loše vreme. Celu noć je padala kiša, 
a ujutru sam se probudio u hladan, kišni dan. 
Maraton je počeo u 9 sati, a do tada je kiša 
prestala. Vreme se pretvorilo u najidealnije za 
trčanje – nije bilo ni hladno ni vruće.

Da li si znao
?

POKRENI SE



 POZITIVNI EFEKTI TRČANJA 
NA NAŠE TELO:
• poboljšava opštu kondiciju

• pomaže u prevazilaženju problema sa 
težinom

• odličan način za sagorevanje kalorija

• poboljšava izdržljivost

• efekat jačanja imuniteta i prevencije 
osteoporoze

• smanjuje rizik od kardiovaskularnih 
bolesti

Da li si znao
?

Da li si znao
?

Samo trčanje je sjajno iskustvo. Tokom 
maratona su mi mnoge misli prolazile kroz 
glavu, uključujući koliko me je to koštalo 
truda i odricanja. Ali sada sam tu i ostvaru-
jem svoj cilj, što me je još više motivisalo da 
to dovedem do kraja, a nisam ni na minut 
razmišljao da odustanem. 

Mogao sam da trčim idealnim tempom celim 
putem, jer meni nije bio cilj da postignem 
neko vreme, već da završim trku. Kako 
kažu maratonci, „uživajte u ovoj trci, jer ovo 
trčanje je rezultat vaših priprema“. I zaista 
sam uživao.

Tokom trčanja, dobio sam mnogo pozitivnih 
povratnih informacija od navijača, dobio sam 
veliku podršku porodice i prijatelja, koji su 
stajali uz mene sve vreme i pomagali mi u 
krizama. Neverovatno je koliko je dobro biti 
maratonac. Ljudi me zaustavljaju na ulici.

Pre neki dan na edukaciji Ištvana Halmija, 
dijamant menadžera, 150 ljudi me je ispratilo 
sa aplauzom, a na kraju događaja mnogo 
ljudi je došlo da mi lično čestita, iako ih ne 
poznajem sve. Ali i ovde u selu gde živi moja 
porodica, mnogi me zaustavljaju i čestitaju 
mi.

POKRENI SE



Trkači koje čak i ne poznajem su me nomi-
novali na društvenim mrežama, samo su 
videli da sam maratonac. Ovo mi daje puno 
snage. „Veliki” kažu da „jedan maraton nije 
maraton”.

Čekam sledeću priliku za ulazak, koja još nije 
najavljena, ali se zna da će to biti u oktobru 
sledeće godine. Ja ću biti tamo.

Sport je postao deo mog života. U praksi sam 
aktivan tri do četiri puta nedeljno, što se sastoji 
od trčanja jednom ili dva puta nedeljno, na 
kraće ili duže staze. Idem kod ličnog trenera i 
povremeno vozim bicikl. Nisam vam još rekao, 
ovo je nova stvar, ali se bavim i jogom. Počeo 
sam i zaista volim ovu vrstu kretanja.

Navodno, posle maratona sam uzeo nekoliko 
dana odmora, bilo je nekoliko dana sieste, 
mada ni to nije sasvim tačno, jer sam već 
sutradan otišao na kraće trčanje, koje je više 
bilo zagrevanje. Kažu da ovo moraš da uradiš 
posle maratona, da to nešto izbaciš iz sebe.

Još jedna misao. Maraton je dugačak 42.195 
metara. Imao sam još dosta snage u sebi. Da 
su rekli da treba trčati 50 kilometara, mogao 
sam i to.

POKRENI SE
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POKRETAČKA 

SNAGA

„Rodjena je za ovaj posao“, rekli bi 
ljudi koji su me tada poznavali.
Mislila sam da ću zauvek ostati 
u ugostiteljstvu koje je bilo moja 
ogromna ljubav...

Moja FOREVER priča počinje pre 
dve godine, kada sam napustila 
stabilan, porodičan posao, građen 

punih 30 godina, koji sam vodila 
zajedno sa svojim sestrama.
Nije mi bilo lako da presečem i 
ostavim sve iza sebe. Bio je to prvi 
put da sam u životu rekla „NE“ , 
bez da se osećam loše.
Jednom kada to naučite, verujte – 
pobedili ste sebe.

Pozajmila sam novac za start 
paket! Nisam morala, ali sam znala 
da će mi jedino to dati motivaciju, 
koja mi je u tom trenutku falila. 
Da postanem korisnik, naučim 
o proizvodima, stvorim osećaj 
odgovornosti i rasprodam paket 
kako bih vratila pozajmljeni novac.
Ispostavilo se da je moja 
psihološka igra urodila plodom.

Ušla sam u MLM vode, ni ne 
sluteći da umem plivati u njima, 
po svemu sudeći, vrlo dobro.
Nisam ni pomišljala da će ovo 

postati moj primaran posao, koji 
će mi pružiti mnogo više od onoga 
što sam želela.
Želela sam zdravlje za svoju 
porodicu, smeh i dodatni prihod.
Ono što sam ipak najviše želela je, 
priznajem, PROMENA.
Dobila sam sve servirano, na meni 

DUNJA OSTOJIN KLAJIĆ
Senior menadžer, 

Eagle menadžer

Pozajmila sam novac za start 
paket! Nisam morala, ali sam znala 
da će mi jedino to dati motivaciju, 
koja mi je u tom trenutku falila. 
Da postanem korisnik, naučim 
o proizvodima, stvorim osećaj 
odgovornosti i rasprodam paket 
kako bih vratila pozajmljeni novac.
Ispostavilo se da je moja 
psihološka igra urodila plodom.

Ušla sam u MLM vode, ni ne 
sluteći da umem plivati u njima, 
po svemu sudeći, vrlo dobro.
Nisam ni pomišljala da će ovo 

U našem članku, naši vodeći 
poslovni saradnici sumiraju 
šta je za njih pokretačka 
snaga, kako napreduju ka 
tačkama koje treba ispuniti, 
podsticajima i novim 
izazovima. Šta vas pokreće u 
ostvarenju vaših snova? Koji 
ciljevi i prekretnice lebde pred 
vašim očima? Da li već znate 
kako ćete preći na sledeći 
nivo? Pročitajte našu seriju 
članaka - saveti i iskustva 
skriveni u ovim redovima 
mogu biti blago za vas!

postati moj primaran posao, koji 
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je bilo samo da to prihvatim 
oberučke.

„Uspeh voli brzinu“ moj je moto. 
Za tri nedelje izašla sam na 
poziciju supervizora, za nepuna 
tri meseca na poziciju menadžera 
sa dva stabilna supervizora.

Nisam ni osvestila svoju poziciju, 
koja se tako brzo odigrala, a 
shvatila sam da me iza ugla čeka 
Eagle kvalifikacija koja je potvrda, 
pre svega MENI, da zaista 
zaslužujem titulu menadžera 
ovakve kompanije.

Tu odgovornost sam osećala 
prema svom timu kojem sam 
zahvalna na trudu, radu i 
lojalnosti.

Dok sam krojila Eagle 
kvalifikaciju, usput sam osvojila 
FOREVER2DRIVE, ali i SENIOR 
menadžer poziciju.

Hvala mom mentoru Lauri 
Lepojević, koja mi je ukazala 
kako je pametno osvajati 
podsticaje uporedo.

Strategija vam je čudo – kada 
imate nju, sledite je disciplinovano, 
radite naporno, a ne skrećete s 
puta gde vas srce vodi, a uspeh 
vam dolazi kao nagrada.

U ovom trenutku imam 6 
menadžera u strukturi, od kojih 
se tri nalaze u prvoj liniji.
Nastojim da pomognem 
menadžerima u svojoj strukturi 
i svojim primerom pokažem, 
koliko je Eagle pozicija zapravo 
važna, jer ona označava zdravo 
poslovanje, ali i drži vas u 
fokusu onda kada je teško.

Chairman's bonus koji je 
sjajan podsticaj, završila 
sam septembra meseca, a 
Global Rally oktobra, iako 
kvalifikacioni periodi traju 
do kraja decembra.

Neka ovo bude dokaz, 
mojim kolegama – dragim 
saradnicima, da moj moto 
sa razlogom postoji.

Ps. Radujem se druženju u 
Londonu februara meseca i 
nadam se da je dosta saradnika 
iskoristilo ovu sjajnu priliku koju 
kompanija pruža. 

Ja sam tek krenula sa plivanjem, 
a vi?koliko je Eagle pozicija zapravo 

važna, jer ona označava zdravo 
poslovanje, ali i drži vas u 
fokusu onda kada je teško.

Chairman's bonus koji je 
sjajan podsticaj, završila 
sam septembra meseca, a 
Global Rally oktobra, iako 
kvalifikacioni periodi traju 
do kraja decembra.

Neka ovo bude dokaz, 
mojim kolegama – dragim 
saradnicima, da moj moto 
sa razlogom postoji.

je bilo samo da to prihvatim Dok sam krojila Eagle 

Ps. Radujem se druženju u 

Dok sam krojila Eagle 
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Preduzetnik sam 27 godina. Po zanimanju sam 
konfekcijski tehničar, ali sam i diplomirani ekonomista. 
Sa 19 godina me je put odveo na staze direktne prodaje, 7 
godina sam uspešno radila na tom polju, sa puno priznanja 
i zadovoljstvom. Sa 26 godina upoznala sam kompaniju 
Forever Living Products, odnosno struku mrežnog 
marketinga, a samim tim i mogućnost pasivnog prihoda. 

nda sam odlučila da promenim posao. Nikada neću 
zaboraviti reči: Pored aktivnog prihoda možeš ostvariti i 
pasivni prihod. Ti to možeš “

no što me je pokrenulo u Foreveru je upravo mogućnost 
pasivne zarade, odnosno mogućnost primanja honorara 
pored aktivnog prihoda. zađite iz tradicionalnog 
preduzetništva, naučite novu profesiju i ostvarite 

nansijsku sigurnost u mladosti, živite zdravo i kreirajte 
kvalitetno slobodno vreme. olim slobodu, ali i osećaj 
sigurnosti koji sam na ovaj način uspela da stvorim sebi 
i svojoj porodici. anas već smatram naš Forever posao 
poklonom života. ve u našem životu je obuhvaćeno ovim 
besplatnim poduhvatom i duhovnošću Forever Living 
Productsa. ndre moj muž  i ja volimo svoj posao. enimo 
i veoma poštujemo to, zbog čega smo godinama vredno i 
fokusirani radili. enimo posao koji možemo da radimo 
od kuće, aktivnu i pasivnu zaradu, slobodan život koji 
bismo mogli da kreiramo kroz ovu divnu profesiju, mrežni 
marketing.

d ndrea učim kako da budem strastvena kao 

preduzetnik. Kako iz dana u dan da savladam moć 
pozitivnog razmišljanja i kako mi to razmišljanje može 
poslužiti. n je moj strastveni partner i u životu i u 
našem Forever biznisu. eoma sam srećna što je moja 
sestra abrijela takođe na poziciji menadžera u Foreveru. 
Svaki dan sam zahvalna što moji sponzori i mentori 
uvek pružaju pažnju, znanje i motivaciju. zuzetno sam 
zahvalna što ih poznajem, što mogu da budem sa njima i da 
učim od njih. anas inspiraciju i ljubav imamo i od brojnih 
porodica naših potrošača. Motivaciju i želju za razvojem 
pokazuju i naši poslovni saradnici, sa kojima možemo 
zajedno da radimo, u čijim životima možemo da budemo 
prisutni, divimo se njihovim vrednostima i podržavamo 
ih da postanu preduzetnici. U našim programima rada 
posebna pažnja je posvećena tome da pomognemo našim 
porodicama i prijateljima da postanu preduzetnici network 
marketinga kod kuće i van naših granica, a to je posebna 
vrednost u našim životima. Tokom svog preduzetničkog 
rada, pružila mi se prilika da radim na svojim vrlinama i 
da ih koristim.
Tematske prezentacije, personalizovani saveti i liderstvo 
orijentisano na ljude su ono što koristim za svoj rad u 
vezi sa proizvodima i mentorstvom. Za ovo je neophodno 
kontinuirano učenje i moje učešće u događajima. Možemo 
dati drugima samo ako sami imamo znanje, profesionalne 
informacije i bazu koja nam može poslužiti kao motivacija.

namo da ono što radimo od srca, počinje da živi .

MELINDA GULJAŠ
Soaring menadžer

Forever mogu nost može doneti nešto 
dodatno u svačiji život. ilo da se radi o 
fantastičnim putovanjima, prijateljstvima, 
ljubavi, potpuno novom načinu života 
ili vrednostima  građenje mreže sadrži 
bezbroj blaga za svakoga.  okviru naše 
potpuno nove rubrike, naši poslovni 
saradnici dele sa čitaocima šta su pronašli 
u Forever svetu i šta im je dala ova 
jedinstvena poslovna forma.



e  Maughan me je naučio da budem prisutna u 
životima ljudi sa beskrajnim strpljenjem. U poslu 
ljudskih odnosa“ naučila sam da fokusiram svoj 
rasuti um praktikujući prihvatanje i uporan rad.
Moji ljudski odnosi su najveće vrednosti i bogatstvo 
mog života. Tokom dvadeset i jedne godine koje 
sam provela u Foreveru, bila sam deo tolikih čuda, 
priznanja, putovanja i uvažavanja koji se nikada ne 
bi desili da nisam 2002. godine odlučila da krenem 
u ovu priču. ve materijalne stvari, iskustva, 
putovanja, društvene vrednosti i naš način života 
su tu zahvaljujući Foreveru i povezani su sa 
ljudima. Strastveno volimo naše Forever proizvode 
i konzumiramo ih svaki dan sa radošću i svesnošću. 

olimo da hranimo svoje telo odličnim i prirodnim 
aktivnim sastojcima i da negujemo kožu. ela naša 
porodica su  Forever potrošači. ahvalna sam 
što je to tako! Ovde sam dobila priliku da oblikujem 
sudbinu, da oblikujem svoj životni stil u duhu svesti 
o zdravlju. Kada imam harmoniju u telu, i dalje 
konzumiram Forever proizvode i svakodnevno 
koristim proizvode za negu kože. Među sistemima 
koji menjaju navike u ishrani, program , ital5, 
F  i  su među mojim omiljenim.Morala sam 
dva puta u životu da iskusim da nema ništa važnije 
u ljudskom životu od zdravlja. Poučena iskustvom, 
danas potpuno drugačije jedem, ponašam se 
i razmišljam o zdravom životu, a bavim se i 
svakodnevnim meditativnim navikama. ini me 
srećnom što idem da vežbam kad god želim. no 
što mi daju i mogu da dobijem ovde, u zajednici 
Forever  duhovnost, uzvišeni stavovi i učenje  sve 
to doprinosi mom načinu života.
Posao  Ne, mnogo više od toga  posvećenost, vera, 
energija, odgovornost, strast, glad za znanjem, 
snovi, ciljevi, postajanje preduzetnikom, podrška 
timu i drugima. ilj je izgradnja i održavanje 
harmonije. Danas je ozbiljan zadatak razvijati 
buket uspešnih navika i izgradnja navika ključnog 
čoveka. erujem i sa verom proglašavam da je 
spasitelj  i najmudriji čin žena da svi učimo i da se 

obrazujemo. bavežimo se na celoživotno učenje , 
što se odnosi na izgradnju tela + duše + duha. U 
stanju smo da stvorimo otkrivanje božanske 
moći  koja nam je svojstvena u svakoj fazi našeg 
života. Time pružamo našoj porodici, partneru i 
svim našim sledbenicima, neophodnu sigurnost i 
podršku ljubavi za srećan život.
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#048
Forever Absorbent-C®

Unesi dnevnu dozu vitamina C uz ovu tabletu za 
žvakanje pomešanu sa ovsenim mekinjama, sa 
prirodnim ukusom narandže i meda.

100  tableta za žvakanje

PREPORUKA SENIOR MENADŽERA 
SILARDA MRAKOVIČA

Postoje proizvodi koji odmah osvajaju naše čulo ukusa. Već 25 godina 
koristim i preporučujem Forever proizvode i među njima imam svoje 
omiljene proizvode. Među njima je i Forever Absorbent-C. Ne moram 
da ga predstavljam, jer je mađarski lekar i istraživač dr Albert Sentđerđi 
(koji je iz paprike izvukao ovaj vitamin neophodan organizmu) dobio 
Nobelovu nagradu za njegovo otkriće. Danas se vitamin C može dobiti 
na mnogo različitih načina. Kada je vitamin C pomešan sa biljnim 
vlaknima i namočen u ovsene mekinje, ne samo da unosim neophodne 
dnevne količine ovog vitamina u svoje telo, već je to dobro i za sistem za 
varenje. Preporučujem ga i deci i odraslima, jer je veoma lepog ukusa, 
a može se konzumirati i sisanjem. Volim da ga nosim sa sobom čak i 
kada sam gladan, jer će 1-2 tablete sa malo tečnosti takođe zadovoljiti 
tu potrebu. Naše telo će biti zahvalno ako u narednim jesenje-zimskim 
mesecima svakodnevno konzumiramo „kralja vitamina“, jer će to dodat-
no povoljno uticati na normalno funkcionisanje našeg imunog sistema.

vlaknima i namočen u ovsene mekinje, ne samo da unosim neophodne 
dnevne količine ovog vitamina u svoje telo, već je to dobro i za sistem za 

tu potrebu. Naše telo će biti zahvalno ako u narednim jesenje-zimskim 
mesecima svakodnevno konzumiramo „kralja vitamina“, jer će to dodat
no povoljno uticati na normalno funkcionisanje našeg imunog sistema.

da ga predstavljam, jer je mađarski lekar i istraživač dr Albert Sentđerđi da ga predstavljam, jer je mađarski lekar i istraživač dr Albert Sentđerđi 

vlaknima i namočen u ovsene mekinje, ne samo da unosim neophodne 
dnevne količine ovog vitamina u svoje telo, već je to dobro i za sistem za 

mesecima svakodnevno konzumiramo „kralja vitamina“, jer će to dodat-
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#069
R3 Factor®

Očuvajte, popravite i obnovite svoju kožu sa ovom 
jedinstvenom formulom koja kombinuje alfa-
hidroksilne kiseline, vitamine A i E i kolagen za 
revitalizaciju kože.

56,7 g  

PREPORUKA SENIOR MENADŽERA 
MARTE MESAROŠNE HRABOVSKI: 

Bez obzira što imamo fantastične kreme, 
R3 Factor mi je godinama apsolutni favorit 
za jesen-zimu. Počela sam da ga redovno 
koristim pre više od 10 godina, jer sam 
osetila da mi je potrebna krema koja štiti, 
regeneriše i podmlađuje kožu. Efekat je 
bio vidljiv za vrlo kratko vreme. Umorna 
koža lica se zategnula i postala mekša. U 
zimskim mesecima koristim ga i ujutru i 
uveče. Savršeno hidrira, ima prijatan miris 
i osvežava kožu. Osim na licu, koristim ga 
i na vratu, a uveče i na poleđini šake. Rado 
ga preporučujem ženama zrelih godina, 
koje takođe sa velikim zadovoljstvom 
koriste R3 Factor.
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STEP         

STEPBYSTEP         

STEPBY

Kao ekonomista u školskom sistemu, dobila sam viziju 
budućnosti. Niko od mojih roditelja nije bio preduzetnik, pa su 
mi pokretanje sopstvenog biznisa, slobodan život i fleksibilno 
radno vreme delovali nadrealno. Sve se promenilo kada su 
knjige Roberta Kiosakija došle u moje ruke i nakon Foreverove 
otvorene obuke, odlučili smo da uskočimo, naučimo profesiju 
mrežnog marketinga i ostvarimo život iz snova koji je bio 
nedostižan za obične zaposlene.

I U NAŠOJ PROFESIJI VAŽE 4 OSNOVNA 
PRINCIPA USPEHA: 

1. Proučavanje uma
Um i razvoj uma, ili načina razmišljanja, je ključan. Vaša osećanja, 
postupci i navike potiču iz vaših misli. Uradite sesiju razmišljanja 
i pustite u svoju glavu samo ideje koje podržavaju vaše ciljeve. 
„Ono što ljudski um može zamisliti, to može i postići. Vizualizirajte 
svoje ciljeve, imajte život iz snova kao svoju mantru, napravite 
zid sa ciljevima, vodite računa, zaštitite svoje snove, jer uspeh u 
velikoj meri zavisi od toga da li ćete imati unutrašnju motivaciju 
koju vam daju ciljevi.

Obratite pažnju na univerzalne zakone poput zakona vibracije 
i privlačenja. Ostanite na visokom energetskom nivou u svim 
okolnostima da biste privukli ljude i situacije slične energije. 
Ne dozvolite da vas negativne okolnosti povuku, uvek se 
fokusirajte na pozitivne stvari, vidite pozitivne prilike u izazovima 
i poteškoćama. Budite orijentisani na rešenje.

Napišite dnevnik zahvalnosti, težite stanju ljubavi i mira i 
izbegavajte samokritiku, frustraciju, bes i zavist. 

2. Brušenje profesije
Biblija naše profesije – Eric Worre: MLM uspešno. Pročitajte to 
mnogo puta, proučite korake: 

✓ Definisanje vaših ciljeva – „Ono što ljudski um može 
zamisliti, to može i postići.”

• Zapišite svoje poslovne i lične ciljeve u sadašnjem 
vremenu, u deklarativnom obliku, za kratkoročne (3 meseca), 
srednjoročne (1 godina) i dugoročne (5 godina).
• Šta je najatraktivnije u poslu Forevera?
• Kakav bi bio vaš život iz snova da ni novac, ni vreme nisu 
izazov?
• Šta vas najviše inspiriše u izgradnji Forever poslovanja? Na 
primer, pomaganje ljudima, slobodan način života, pozitivna 
zajednica, razvoj ličnosti, putovanja iz snova, zdrav način 
života, pasivni prihodi, sopstvena preduzetnička karijera, 
postajanje lidera, team building.
• Mislite veliko i znajte da vas univerzum podržava u svemu.

✓ Ispisivanje liste imena
• Ovo je tvoj kapital: što više ljudi ti padne na pamet, time je 
tvoj poslovni potencijal veći. Proširuj listu na dnevnoj bazi!

✓  Poziv
• Termin se može dogovoriti telefonom, pismeno ili 
lično. Ni manje ni više. Pitajte puno, budite jedinstveni i 
personalizovani. 

   4 
principa 
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✓ Prezentacija
• Pokušaj da naučiš što pre kako da držiš prezentacije i 
počni sam da ih držiš. Znaj da ne postoji loša prezentacija, 
samo ona koja nije prikazana. Može biti 2/1 ili 1/1 lična, 
porodična, kozmetička radionica, otvorena prezentacija. 

✓  Ponovno pozivanje, upravljanje izgovorima 
• Prvo se pozabavite sopstvenim izgovorima, jer ćete se 
najčešće suočavati sa njima. 

✓ Pokretanje
• Naučite motivaciju ljudi kako biste mogli zadovoljiti njihove 
potrebe na najbolji mogući način. Ako vam se pridružuju 
potrošači, vaš biznis se sabira, ako su to saradnici, onda se 
umnožava, a ako tražite lidere, onda eksponencijalno raste.  

✓ Građenje
• Razgovarajte pozitivno o svemu i svakome, probudite 
interesovanje prema svima. 

✓ Konsultacija 
•  Pitajte svog mentora za poslovni savet što je češće 
moguće. 

✓ Ne radite unakrsno
•  Uzdržite se od razmene bilo kakvih poslovnih informacija 
sa ljudima koji nisu vaš tim ili članovi vaše mentorske linije.

A ako želite da osigurate svoj uspeh, postanite ključni saradnik 
i preuzmite 7 navika ključnih saradnika. Dobra vest je da to nije 
pitanje sposobnosti, to je pitanje izbora.

3. Masivna aktivnost
Posebnost naše profesije je u tome što paralelno izvodimo 
teoriju i praksu. Akcija daje samopouzdanje, priliku za razvoj, 
pokreće spiralu uspeha, a nerad izaziva frustraciju. Usudite 
se da pogrešite, jer suprotno od uspeha nije neuspeh, već 
osrednjost. Jednom pobedite, jednom naučite. Uložite 80% 

svog vremena i fokusirajte se na aktivnosti koje donose 
konkretan rezultat (poziv, prezentacija, ponovno pozivanje).

4. Verujte u proces 
Network marketing je posao sa odloženim nagrađivanjem. 
Morate da posejete seme, zalivate ga, brinete o njemu i strpljivo 
čekate da nikne. Ovo je izazov za većinu ljudi, što je pokazao 
i test šećera u tabletama, koji je sproveden kod dece. (tzv. 
Standforski marshmallow eksperiment, deci je ponuđen pomalo 
frustrirajući izbor – mogli su da dobiju jedan "kolačić" odmah 
ili dva ako bi uspeli da sačekaju petnaest minuta). Oni koji su 
sačekali drugi, postali su uspešniji u životu. Savetujem vam da 
se umesto na rezultat, fokusirate na navike uspeha i da se na 
osnovu toga pohvalite i prepoznate. Vera vidi nevidljivo, veruje 
u neverovatno i postiže nemoguće.

Važno je da prava vera bude ispred sigurnosti. Svakodnevno 
jačajte svoju veru pozitivnim afirmacijama i mantrama, 
vizualizujte stanje koje želite za sebe, zamislite da hodate na 
bini na Dan uspeha da biste dobili traku menadžera. Ili, kako 
ste okruženi velikim timom koji vam veruje dok ih podučavate i 

vodite na putu razvoja.
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  BRIGITA NAĐNE BELENJI 
Senior menadžer

   4 
principa 
              



BEATA ŠANDOR
menadžer

Forever
uvanje je oja ju av još o  s e nje ško e  a i je posta a 

prava st ast u om vot  a a sa  posta a o a a. 
Veruje  a ana  sas ojc  ko n iraju sa na a  a sve 
pro ma  svojo  ju av ju i sta no  ve r nom. 

no š o je nu ra v  se  spo ja. e  ta o  
Vo i  a s o ava  nove s va i  ra ro e speri ent šem 
sa recept a   o je pravo opuš anje  punjenje  vre e a 
mene. 
Pre ne o o o na  ka a sam se i re a stop   poče a 
a enja  svoj nač n vota  moje nav e  s ran  su se 

pro en e  jer sam svesno amen a sastoj e oj  se na a e 
u mojoj s an  ravij m a ternat va a. 
Moja o o i a je pro a a svak  novu kreacij  a na aju 
su i on  preš  sa no  na av ju is ranu u o as i 
ku inarstva.  ta a se na tr e  stav jaj  ra novrsn ja 
je a  a u naš m o ov a o e se na  više pov a i 
pose n  om ina ja usa.

SASTOJCI ZA 4 OSOBE:
800 g bundeve
50 g putera
1 kašika ulja
1 glavica luka
2 čena belog luka
so, biber po ukusu
četvrtina muskatnog 
oraščića
(može i mleveni)
1 cm svežeg đumbira
800-1000 ml supe od 
povrća

Krem supa od bundeva sa bundevinim semenkama

PRIPREMA: 
Bundevu iseći na manje komade i peći u rerni 
zagrejanoj na 200 stepeni dok ne omekša. 
Zatim ga izvadite i ogulite. U šerpi dinstajte 
luk i beli luk na mešavini putera i ulja dok ne 
postanu staklasti, posolite i pobiberite, izren-
dajte ih, dodajte muskatni oraščić i đumbir, 
pa malo propržite. Na vrh stavite pire od 
bundeve ili preostalu pečenu bundevu, zalijte 
temeljcem, prokuvajte, pa blendajte. Na kraju 
dodajte malo limunovog soka i poslužite sa 
tostiranim semenkama bundeve.

SASTOJCI ZA 4 OSOBE:
800 g bundeve
50 g putera
1 kašika ulja
1 glavica luka
2 čena belog luka
so, biber po ukusu
četvrtina muskatnog 
oraščića
(može i mleveni)
1 cm svežeg đumbira
800-1000 ml supe od 
povrća



Beatin savet:

SASTOJCI ZA 4 OSOBE:
8 pilećih bataka
2 kašičice soli
½ kašičice celog zrna bibera
1 kašičice ružičastog bibera
2 grančice majčine dušice
2 dl senfa
2 dl meda
2 čena belog luka
30 dkg oraha
½ kašičice karija
70 dkg sitnog krompira
1 mali svežanj mladog luka
so
10 dkg putera

PRIPREMA: 
Isitnite so, biber, očišćeni čen belog luka, majčinu dušicu i tom smesom namažite pileće batake i ostavite da odstoje 
20-tak minuta. U međuvremenu pomešajte senf sa medom i kari prahom i jednu trećinu te smese ostavite sa strane. 
Namažite pileće batake sa smesom od senfa i meda, a zatim ih uvaljajte u krupno seckane orahe. Stavite batake na papir 
za pečenje, u rerni zagrejanoj na 190 stepeni i pecite 40 minuta. Meso je kuvano ako je pečeno i uz kost. 
U međuvremenu oljuštite krompir i skuvajte ga u posoljenoj, ključaloj vodi dok ne omekša. U tiganju otopite puter, 
preko njega prelijte mladi luk isečen na kolutiće. Dodajte krompir i pržite nekoliko minuta. Prilikom serviranja stavite 2 
bataka na tanjir, ukrasite krompirom, mladim lukom i poslužite sa preostalim sosom od meda i senfa.

ile i bataci sa senfom, medom i 
orasima uz prilog od krompira sa 
puterom i prazilukom

kuhinja

Forever Immune™ Gummy
Mislim da je važno da unosi-
mo visokokvalitetne, vredne 
hranljive materije i vitamine 
u naše telo, tako da je ovo 
gumeni vitamin koji možete 
da jedete bez griže savesti 
kod nas kao joker.

vo je dodatak ishrani koji 
podržava zdravlje, može 
ojačati imuni sistem i miriše 
na šećernu vunu.

va veganska poslastica, 
koja sadrži  vitamina i 
cink, je hit svuda.

božavamo ga. Neizostavan 
dodatak ne samo za jesen, 
već i za svakodnevicu.

Forever Immune™ Gummy
-

mo visokokvalitetne, vredne 
hranljive materije i vitamine 
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#CHANGEYOURMIND 
#CHANGEYOURWORLD

edela sam pored vatre i uživala. Uživala sam u različitosti ljudi 
i jedinstvu rođenom u nama. amo se prepuštam ovom osećaju. 
Moja duša je srećna i znam da je e  ovde sa nama pored vatre. 
Uvek sam želela ovo. Uspon pojedinca treba da ojača zajednicu, 
gde prestaje odnos podređenosti i superiornosti. snažujemo jedni 
druge i osećamo zajednički plod našeg rada i stvaranja.

Porodica i pravi dom, koji mi daje sigurnost i mir, izuzetne su 
vrednosti koje nosim i u poslovnom životu. Kada se čovek oseća kao 
kod kuće, on je oslobođen i može biti ono što zaista jeste.

Moja misija je jednostavno stvoriti prostor u kojem možemo 
rasti zajedno. ni su moji saveznici, sa kojima gradimo ne samo 
posao, već i sebe, što utiče na ceo naš život. Na čemu da zahvalim 
Foreveru  Pre svega na njima. Mojim saveznicima, mojoj široj 
porodici.

astemo od piknika do piknika. ajedničko vreme u entandreji u 
jesen i Nađmanjokiju u proleće, na koje se fokusiramo, kako bismo 
ponovo sedeli oko vatre i zajedno kreirali sledeći period. agoreli 
smo svoje strahove, a onda zajedno vizualizovali šest meseci pred 
nama. ideli smo, osetili, pomirisali i okusili ono što smo videli 
samo pred očima. vima je dat mali podsetnik da nismo sami. 

Tokom putovanja koje Forever poslov-
ni saradnici prođu zahvaljujući Forever 
prilici, svako napiše svoju jednstvenu i ne-
ponovljivu priču. Možda sve Forever priče 
imaju jednu zajedničku tačku – promenu, u 
životnom stilu, načinu razmišljanja, u oko-
lini. Cilj našeg najnovijeg projekta, članka i 
intervjua,  jeste da potražimo što više po-
slovnih saradnika, da upoznamo njihove 
priče i podelimo ih sa zainteresovanima 
stavljajući u centar zašto, tačke preokreta i 
osvrt na prošlost i budućnost. 

PATRICIA HALMI-RUŠAK
Soaring menadžer

HALMI-RUŠAK
Soaring menadžer

Dobrodošli
         kuc,i!



U mislima smo se povezali sa e ovim snom i nosimo baklju 
tako da ona bude poziv za buđenje za druge.

ato što gradimo najlepši biznis na svetu

     NOSITI BAKLJU FOREVER ZNAČI DA STE 
LJUDI KOJI UNOSE SVETLOST U ŽIVOTE DRUGIH, 
OSVETLJAVAJU PUT KA NEČEM BOLJEM GDE 
SU DO SADA VIĐENI SAMO MRAK I ĆORSOKAK. 
DANAS NAŠA VATRA ŽARKO GORI ŠIROM SVETA 
JER SU MNOGI OD VAS POKAZALI ŠTA ZNAČI 
VODITI.

IAKO JE LIDERSTVO KLJUČNI DEO DA BUDETE 
NOSIOCI BAKLJE, ONO TAKOĐE UKLJUČUJE 
NASTAVAK IDEJA, TRADICIJE I VIZIJA ONIH 
KOJI SU PRVI ZAPALILI OVAJ PLAMEN ZA VAS I 
OSVETLILI PUT PRE VAS. DRŽITE SVOJE BAKLJE 
VISOKO I OSVETLITE PUT DRUGIMA.
                                                        Rex Maughan 

ećam se svog prvog putovanja u Ameriku gde su nas e  i 
njegova porodica dočekali. Tu sam prvi put iskusila porodičnu 
moć Forevera. za svakog pulta je bio član porodice, osećala 
sam se kao kod kuće. obili smo mnogo više od poslovnog puta. 

vaka ćelija u mom telu vibrirala je od svega što ova kompanija 
predstavlja. Ljubav. Poniznost. dmerenost. Uvažavanje.

Tako sam sela kod vatre i posmatrala ih. Na čemu sve mogu 
da se zahvalim Foreveru i sebi što sam imala hrabrosti da se 
povežem.

ledam oko sebe i jedva da postoji deo koji nije rezultat moje 
odluke iz . godine. Nije slučajno što se svakog dana 
zahvaljujem dit Knis što me je pronašla, pa mogu biti ovde sa 
vama. Moj lični život je takođe prošao kroz divnu transformaciju. 
Tu sam upoznala svog muža, koji ima snagu koja sija izdaleka. 

a nisam bila ovde, da ga nisam videla, verovatno se nikada ne 
bismo sreli i udružili snage.bismo sreli i udružili snage.



Na kraju, sumirala sam sve što sam naučila ovde. o 
sada sam sastavila listu od  tačaka, od kojih ću sa 
vama podeliti prvih .

      O  SAM NA ČI A: 

1. Svaki dan je jedan ceo život, zato 100  dajem 
sebe. 

2. Ko sam i gde pripadam. 

3. Nisam sama. 

4. olim sebe. 

5. rihvatim svet onakav kakav jeste. 

. Ono što zavisi od mene, ne može biti upitno.

. Shvatim to kao igru i dam sve od sebe.

. Nisam došla da vodim, ve  samo da idem
svojim putem i bi e onih koji e me pratiti.

9. Ono na šta obra am pažnju  razvija se. A tišina 
je neophodna za razvoj.

10. Ako pratim moju zvezdu vodilju, ne mogu da 
pogrešim.

11. lagosloven je put kojim idemo, a ose aju ga 
oni koji imaju jasne namere i mogu da se povežu sa 
vrednostima Forevera. 

a mene su ova ostvarenja donela uspeh. vo je bilo 
potrebno da se Forever Magic pretvori u stvarnost i da 
se dokaže da je to moguće.

Sretan put svima!
                                  Zagrljaj za sve,                                                                                      Pa�i

Na kraju, sumirala sam sve što sam naučila ovde. o 
sada sam sastavila listu od  tačaka, od kojih ću sa 
vama podeliti prvih .
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Forever Aloe Mango® | #736

Forever Aloe Peaches® | #777
Forever Aloe Berry Nectar® | #734

Koji god ukus da izaberete, svaki je napravljen od gela 
ručno filiranog lista Aloe vere koji uzgajamo na našim 
plantažama. Svaki napitak ima sertifikat Međunarodnog 
naučnog saveta za Aloe Veru (Aloe Science Council). 
Osetite fuziju jabuke i brusnice u Forever Aloe Berry Nectar, 
uživajte u ukusu bresaka sazrelih na suncu u Forever Aloe 
Peach i osetite tropsku slatkoću Forever Aloe Manga.

• Podrška za digestivni sistem 
• Apsorpcija hranljivih materija 
• Zdravlje imunog sistema

Podržite svoje zdravlje svakim gutljajem: 

Iskusite čistoću gela dobijenog 
iz unutrašnjeg dela lista Aloe 
vere u tri različita ukusa. 

Ovi proizvodi nisu namenjeni za dijagnostikovanje, lečenje ili prevenciju bolesti.

UKUSNI I HRANLJIVI
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Kako da
    

    kaž
em?

Kada sam rekla DA svom sponzoru, koji mi se obratio krajem 2015. 
da se okušam u svetu mrežnog marketinga i to uradim tako što ću 
se upoznati sa briljantnim marketinškim planom Forevera i isprobati 
njegove fantastične proizvode, nisam znala jednu stvar. Kako ću 
drugima pričati o ovome? 

Dobila sam svu pomoć od moje gornje linije, ali ipak je nešto 
nedostajalo. Onda je ubrzo postalo jasno šta je to. Veliko lično 
ISKUSTVO! Od kada je moja porodica koristila proizvode 2-3 meseca, 
želela sam da svi koje sam srela znaju kakvo je čudo stiglo u naše 
živote. Rekla sam ljudima kakve sam promene doživela. Ni manje 
ni više. Pričala sam o osećanjima, ukusima i iskustvima. U to vreme 
nisam znala detaljne sastave proizvoda, ali nisam osećala potrebu da 
komuniciram stručnim jezikom. 

Naš osnivač, Rek Maughan, svoja predavanja je započeo ovako: 
„Koristite proizvode, a ako vam se sviđaju, ako su dobri, onda ih 
preporučite svojim najmilijima i prijateljima“. 
Kada sam se prvi put registrovala, bila sam toliko raspoložena da sam 

dobila krila. Shvatila sam kako posao funkcioniše, čisto i jednostavno. 
Komunicirala sam i van mreže i na mreži, onako kako sam želela da 
neko komunicira sa mnom, kady želi nešto da mi pokaže.

Komunikacija je možda najvažniji 
deo izgradnje biznisa. Nije svejedno – 
bilo da radimo onlajn ili oflajn – kako 
predstavljamo Forever mogućnost, poruku 
kompanije, Rexovu viziju. U našoj najnovijoj 
rubrici Poslovni saradnici će nam pokazati 
preko kojih osnovnih komunikacijskih 
principa bi trebalo stupiti u kontakt sa 
drugima, preporučiti im proizvode ili ih 
upoznati sa biznisom. 

Kada sam rekla DA svom sponzoru, koji mi se obratio krajem 2015. 
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ŽUŽANA KATONA
Senior menadžer

Onda sam, posle izvesnog vremena, osetila želju da svoj novi 
put pokažem svom širem krugu poznanika. Tada sam počela da 
objavljujem OSEĆANJA na Fejsbuku, u svojim “Story-jima”. Postovi 
su vidljivi 24 sata, stižu do velikog broja ljudi, a reakcije daju priliku 
da se pokrene još jedan razgovor. Putovanja, svakodnevne fotografije 
uvek začinjene ličnom pričom i iskustvom. Nikada nisam želela da 
prodajem, već da pokažem da su proizvodi prisutni u našim životima, 
da je Forever prisutan. 

Ako počnete da razmišljate na veliko, imaćete velike ambicije, imaćete 
ciljeve. Kada dozvolite divnoj i živoj mreži ljudi da podržavaju jedni 
druge u izgradnji oko vas, imaćete solidan, nasledan posao. Vaš 
sopstveni posao, u kome će Forever, sa svojom 46-godišnjom istorijom 
i čvrstim temeljima, biti vaš partner. Kompanija uz pomoć koje možete 
imati globalno poslovanje ima stabilne temelje, a njena međunarodna 
poslovna politika vas takođe vodi u tome kako možete i treba da 
uradite dobro. Etički, čisto i jednostavno.

Ako osećate da ste jači tokom ličnih sastanaka i tu se osećate kao 
kod kuće, onda koristite uzorke proizvoda i preparate u stikovima. 
Pružite iskustvo svim čulima. U asortimanu proizvoda zastupljeni su 
fantastični mirisi, boje, ukusi i teksture. 

Sada, ako je moguće, imamo još lakši posao, jer smo dobili i nove 
alate od menadžmenta Forever Mađarske u obliku nedeljnih biltena 
sa poslovnim i proizvodnim informacijama, kao i oflajn i onlajn 
prezentacija informacija o proizvodima dostupnim svima. Forever 
društvene platforme takođe mogu ozbiljno podržati vaš rad na mreži. 
O proizvodima komuniciraju lepim fotografijama i na profesionalan 
način, u skladu sa zakonskim propisima. Slobodno koristite i ove 
postove.

Ako radiš nešto, bilo da je to dobro ili loše, to ima uticaj na tebe i na 
kompaniju.

U svom poslu za Forever posao, nikada ne sugerišite da neko može 
da zaradi toliko novca kao vi. Nikada nemojte reći da ovde možete 
zaraditi, a da ništa ne radite. To je obmanjujuća informacija koja je 
izričito zabranjena Međunarodnom poslovnom politikom. Nikada 
nemojte početi da prodajete van mreže. Time štetite kompaniji, Forever 
poslovnim saradnicima koji pošteno rade svoj posao i sebi. 

Potražite ljude koji vole i traže zdrav način života. Neka vaš cilj bude 
da vaša mreža bude sastavljena od takvih ljudi i porodica. Pripremite 
svoje buduće i postojeće članove tima za pravilnu komunikaciju. 
Izgradnja vašeg Forever poslovanja je početak divnog putovanja. 

Uživajte u svakom trenutku i podignite što više ljudi pokazujući im 
priliku.

Ako osećate da ste jači tokom ličnih sastanaka i tu se osećate kao 
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MANAGER

SEPTEMBAR 2023.  

Silvija Brković 
sponzor: Lidija Stojanović

ko o ješ pr ik  a os va š sve o čemu sanjaš  
sa o pr va i to sv  sr e   ostvar  

sve svoje c jeve.
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Đurđa Paripović 
sponzor: Dunja Ostojin Klajić

Amila Šahman 
sponzor: Marina Nidžović

Ljubiša Tomić
sponzori: Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković)

Branka Žužić 
sponzor: Karmela Balov

Alzaeem Nihad Nina

Báránkó Zsolt

Aleksandra Čelić

Kristina Davidović

Friedmann Anikó

Tomislav Gojković

Amina Hodžić Zvizdić

Vlora Jashari

Dragana Jeftenić 

Nada Kovačević

Đurđa Kralj

Leonela Lucić 

Ivana Logar

Svetlana Lukić

Mari Mačešić

Iva Matić

Sara Omanović

Marija Pavlović

Sanja Petronić

Željko Petrov

Emilija Petrović

Lucija Puhak Hunski

Aidina Sistek

Milena Stanić

Srđan Stojičević

Varjú Péter Csaba

Mirjana Vučković

Senka Vuković

FOREVER2DRIVE

1. NIVO
Anica Obradović

2. NIVO
Vladimir Jakupak 

& Nevenka Jakupak

SUPERVISOR ASSISTANT MANAGER 
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SEPTEMBAR 2023. SEPTEMBAR 2023. SEPTEMBAR 2023. 

Vesna Zdravković
Lidija Stojanović
Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Ljiljana Matić
Đenan Alidžiković
Futaki Ildikó
Háhn Adrienn
Aleksandra Anđelić
Ferencz László
Bojana Camaj
Nikola Novaković
Lučano Iskra & Rinalda Iskra
Marija Buruš & Boško Buruš
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Dr. Dósa Nikolett
Majoros Éva
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Ivana Stanić
Gordana Zečević
Radenko Stević
Dragana Stojić
Lapicz Tibor
Vlatka Mirčetić
Jelena Stojković
Ludvigné Szigeti Zsuzsanna
Karmela Balov
Manda Korenić & Ecio Korenić
Utasi István
Silvija Brković
Katarina Majstorović

150+CC 100+CC 60+CC

Jelena Perić
Dunja Ostojin Klajić
Kálmán-Krasznai Cintia
Branislav Andrić
Laura Lepojević
Aleksandra Vujović
Stevan Lomjanski & 
Veronika Lomjanski
Hegedüs Árpád & 
Hegedüsné Lukátsi Piroska

Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković
Anica Obradović
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Domaćini seminara su nam bili Aleksandra 
Mišković Vukojević i Vladimir Vukojević. 
Svojom energijom su doprineli da seminar 
bude savršen i ulogu domaćina su maestralno 
odradili. Želimo im sve najbolje u FLP karijeri.

Forever u Srbiji beleži najbolju godinu od 
svog osnivanja, jer kvalifikacije i veliki broj 
novih saradnika to potvrđuju. Vođenje firme je 
lako kada su saradnici odlični! Dvocifren rast 
prometa smo svi osetili na bonusima, velikom 
broju novih kvalifikovanih Eagle menadžera 
i saradnika na svim nivoima marketinškog 
plana. To je veliko blago i potencial za nove 
generacije u Foreveru koje dolaze, istakao je 
dr Branislav Rajić, direktor kompanije u Srbiji. 

Prvi put smo ugostili nove regionalne direktore 
za prodaju, bračni par dr Doru i dr Gabora 
Seča iz FLP Rumunije, koji vode prodajni   
sektor naše kompanije u južnoslovenskoj 
regiji. Očito da ih je očarala naša energija, a 
oni su nam doneli razumevanje i entuzijazam 
da naš regionalni uspeh bude zapažen, cenjen 
i promovisan. Nadamo se da će ovaj bračni 
par svojim iskustvom doneti još mnogo rezul-
tata za pamćenje Foreveru u Srbiji.
 

Vreme sa Foreverom prolazi veoma brzo. Vreme nam se računa kroz bodove i 
izveštaje, kvalifikacije i podsticajne programe. U MTS dvorani smo obeležili još 
jednu godišnjicu naše kompanije. 

28.10.2023.

BEOGRAD
MTS DVORANA



Na sceni MTS dvorane smo čestitali novim asistent super-
vizorima na prvom velikom koraku u marketinškom planu 
naše kompanije. Scena je bila mala da primi sve kvali-
fikovane saradnike, ali to je budućnost Forevera i poruka 
da se orlovi navikavaju na svetlost scene.

Život nije samo imati dobre karte, već znati odigrati 
pravi potez, počinje svoje predavanje Anica Obradović, 
menadžer u našoj kompaniji. Situacije u kojima se na-
lazimo nas čine jačim, otpornijim i spremnijim za nove 
izazove. Sve je u uglu posmatranja. Anici je Forever 
doneo mogućnost da svoju specifičnu porodičnu 
situaciju prilagodi fleksibilnom poslovanju. Uspeh u 
životu se svodi na momenat odluke a na nama je da 
odluku sprovedemo u delo! Svi koji su hteli da rade sa 
Anicom su našli način, dok su oni preostali našli neki 
izgovor da im život bude i dalje u rukama drugih koji o 
tome odlučuju.

Novi supervizori i asistent menadžeri 
su svoje značke dobili od teritorijalnog di-
rektora i regionalnih direktora zaduženih za 
prodaju. Srećni smo što je ova kvalifikacija 
bila samo prolazna za većinu njih, te smo 
ih videli sa novim značkama već u drugom 
delu seminara.

Tijana Jakšić je ceo svoj život u Foreveru. Ona je dete 
menadžera, a od svog punoletstva poslovni saradnik koji 
je čekao svoj trenutak. Biti majka, supruga, preduzetnik i 
nosilac posla u Foreveru zahteva mnogo planiranja, odri-
canja, žrtvovanja i povlačenje pravih poslovnih i životnih 
poteza. Tijana je sve to uspela da poveže u sjajnu karije-
ru i da niko ne ostane uskraćen za ljubav, pažnju i uspeh! 
Na kraju, sve se svodi na ugao posmatranja i spremnost 
da se uz privremeno žrtvovanje postigne poslovna 
harmonija koja može da nas prati celog života.

38 I Forever I Novembar 2023 
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Senior menadžer Jelena Perić ne pravi razliku između 
porodice i posla, već spaja dve stvari u jednu. U Foreveru 
porodica ide obavezno uz posao. Specifična porodična 
situacija je doprinela da se Jelena spremno suoči sa njom 
i radi na stvaranju sopstvenog uspeha. Foreverova ideja 
privatnog preduzetništva daje prostor mladim roditeljima 
da planiraju svoje vreme, posao i uspeh ne razdvajajući 
te tri stvari. Jelenina poruka je da ukoliko se svakog dana 
probudite sa željom da budete slobodni i da uradite najbolje 
za svoj biznis, šanse da to ostvarite su velike!

Ponosni smo na naše 
nove menadžere i senior 
menadžere. Oni su ostvarili 
svoje ciljeve i poneli veliku 
odgovornost prema svo-
jim timovima saradnika. 
Budućnost je svetla!

Čestitamo ovim hrabrim liderima 
i želimo im puno uspeha u daljem 
poslovanju! 

Zahvaljujemo se našim partnerima iz plesne grupe UV 
DANCE na fantastičnom nastupu uz moderan ples i      
svetlosne efekte koji su nas ostavili u čudu! 

Menadžerki Nikoliji Jovčić je Forever bio džeparac 
uz redovno studiranje, siguran izvor prihoda tokom 
studentskih dana i san svakog studenta da nema 
finansijskih briga tokom ovog prelepog životnog  
perioda. Džeparac prerasta u preduzetništvo, stu-
dent prerasta u ozbiljnog poslovnog stratega koji 
planira svoju budućnost na najbolji način. Sloboda i 
finansijska nezavisnost su osnovi kompanije Forever 
Living Products. Motivacija traje kratko, disciplina 
zauvek, tako da Nikolija svojim ličnim primerom gradi 
svoj put i vodi svoju strukturu na ogromnom uspehu, 
u to nema sumnje! 



Čestitamo našim osvajačima podsticajnog programa 
Forever2Drive i želimo im da naprave pravi izbor pri-
likom kupovine svog automobila. Takođe sve čestitke 
našim kvalifikovanim saradnicima u kategorijama sa 
više od 60, 100 i 150 grupnih bodova tokom prethod-
nog meseca. Na kraju, najveće čestitke upućujemo 
Petković Aleksandri i Bogdanu na kvalifikaciji za 
kategoriju za 200 bodova, svaka čast! 

Bračni par Lomjanski Stevan i Veronika su nas pred-
stavljali na Baliju u kategoriji sa preko 5000 bodova, 
pa smo ponosni da je Srbija imala predstavnika u ovoj 
prestižnoj, za mnoge nedostižnoj kategoriji! 
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Najveća Jovanina podrška u poslovanju je njen suprug 
Vladimir. Porodica je smisao i cilj njihovog rada u 
Foreveru. Ona im daje slobodu da planiraju, putuju i 
žive život iz snova. Tajna je u tri reči: FOREVER LIVING 
PRODUCTS! Preduzetnički duh je prisutan u porodici 
Mirčetić već dugi niz godina, i on ih je naučio da budu 
vredni, strpljivi i dobro organizovani kako bi „ubirali 
plodove svog rada”. Život u dve države im omogućuje 
da paralelno rade i grade svoje poslovanje uz sve dobre 
strane života koje su uklopili uz Forever. Mirčetići imaju 
poslovnu misiju i viziju koja se sastoji od stručne i 
emocionalne podrške svojim saradnicima, mentorstvu 
i osnaživanju Infinity tima čiji su ponosni članovi. 

Ponosni smo na kvalifikovane saradnike iz Srbije 
koji su nas predstavljali na EMR2023 u Pataji 
na Tajlandu. Njih 23 je ponelo lepe uspomene 
sa ovog putovanja gde je imalo priliku da bude 
rame uz rame sa svetskom elitom Forevera. Kao 
što smo dosta puta čuli, Forever daje uvek više! 
 

Kvalitetna saradnja kreće iz savršenog odnosa sarad-
nika i mentora, započinje svoje predavanje senior 
menadžer Aleksandra Anđelić. Njihov kvalitetan odnos 
gradi dobre poslovne veze i jake timove. Mentori i 
saradnici imaju svoja prava i obaveze i negovanjem 
zahvalnosti postižu harmoniju u odnosima i vrhunske 
rezultate. Odnosi su protkani poverenjem, poštovanjem 
i razumevanjem, uokvireni u dokument poznat pod 
imenom „Poslovna politika” naše firme, uz savet da 
pošten rad mora uvek doneti zacrtani cilj. Aleksandrina 
poruka je da budemo lideri koji će biti uzor drugima, 
koji će trajati uz vrhunske rezultate i bez rezerve davati 
sebe drugima u poslu.

Dr Branislav Rajić
Direktor
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Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36 1 297 55 38; +36 70 436 4290; +36 70 436 4291; +36 70 436 4294;
+36 80 204 983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)
Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu
+36 1 269 5370/110 és 111
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
+36 70 436 4173
Pénzügyi Recepció: szamla@foreverliving.hu  +36 1 269 5370/212
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság:
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1 269 5370, +36 70 436 4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.

Country Sales Managerek: Dr. Szőcs Gábor és Dr. Szőcs Dóra

Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36 1 269 5370/160-as mellék, 
mobil: +36 70 436 4230;

Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240

Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 

Marketing főigazgató-helyettes: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272,
hqcommunication@foreverliving.hu

Social Media: Bödő-Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212

Marketing asszisztens: Zavodnyik Valentina; titkarsag@foreverliving.hu;
+36 70 436 4278

FLP360 ügyintéző: Rabb Rita; mobil: +36 70 436 4178

Délszláv koordinátor: Ábrahám Erzsébet; mobil: +36 70 436 4215;
flpslavic@foreverliving.hu

Teremfoglalás: ujsag@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36 70 436 4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36 70 436 4279
Varga-Berecz Klára, tel.: 191-es mellék, +36 70 436 4281

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
Nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
mobil: +36 70 436 4173
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36 70 436 4231; 165-ös mellék

Debreceni Területi Igazgatóság:
4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36 52 349 657, mobil: +36 70 436 4287
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel
befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36 70 436 4265

Szegedi Területi Igazgatóság:
6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1.,
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 
15 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor, mobil: +36 70 436 4188

SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162.
tel.: +381 11 397 0127, fax: +381 11 397 0126
E-mail: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak i četvrtak 12:00-19:30
utorak, sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević
+381 65 397 0133, +381 65 397 0132 (telefon, Viber)
utorkom i petkom od 14:00-16:00
dr Jelena Vujasin: +381 65 397 0131 (telefon, Viber)
sredom od 19:00-21:00 i subotom od 17:00-19:00

CRNA GORA
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me
Radno vreme internet prodavnice je 00-24h
uz termin održavanja od 09-10h ujutru.
Magacin: Kapino polje BB, 81400 Nikšić 
Telefon (Viber): +381 65 397 0130
E-mail: flppodgorica@t-com.me, flp.podgorica@flp.co.rs
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević
+381 65 397 0133, +381 65 397 0132 (telefon, Viber)
utorkom i petkom od 14:00-16:00
dr Jelena Vujasin: +381 65 397 0131 (telefon, Viber)
sredom od 19:00-21:00 i subotom od 17:00-19:00

SLOVENIJA
SPLETNA TRGOVINA: webshop.forever.si
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)
Prodaja Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
telefon: +386 1 562 36 40; mobilni telefon: +386 40 559 631
email za naročila: narocila@forever.si
Delovni čas: ponedeljek 09:00-17:00, torek 12:00-20:00, 
sreda-petek 09:00-17:00
Telefon: +386 1 562 36 40, email: info@forever.si, www.forever.si
Prodaja Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
telefon: +386 2 575 12 70; email: lendva@forever.si
Delovni čas: ponedeljek-petek 09:00-17:00
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: Miran Arbeiter, dr.med. - +386 41 420 788

HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909 773 ili 3909 775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Voditeljica ureda: Branka Džaja
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Telefonska savjetnica: mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete ponedjeljak, srijeda i četvrtak od 10:00 do 13:00
Broj mobitela: 091 4196 101

SHQIPËRIA         KOSOVA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal: Klajdi Rexha, cel: +355 69 32 66 997
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
webshop: www.foreveralbania.com

BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387 55 211 784, +387 55 212 605, fax: +387 55  221 780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387 33 760 650, +387 33 470 682, fax: +387 33 760 651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović



KO MOŽE DA SE KVALIFIKUJE?
Podsticajni program je dostupan svim evropskim poslovnim 
saradnicima počev od 1. septembra do 30. novembra 2023.

KAKO DA SE KVALIFIKUJETE?
Da biste se kvalifikovali, potrebno je da ostvarite u pomenutom 
periodu 45 bodova od novouključenih saradnika, kvalifikujte 
od njih 2 asistent supervizora i budite aktivni sa 4 boda. 
Počnite da pričate sa ljudima i fokusirajte se na razvoj novih 
lidera u vašem timu!

ŠTA DOBIJATE?
Vi i vaš gost ćete doživeti London besplatno! Dobićete 
hotelski smeštaj za dve osobe za period od tri dana/dva 
noćenja (2. do 4. februara 2024.) i 150€ u lokalnoj valuti 
po srednjem kursu NBS po osobi. Pored toga, dobićete 
pozivnicu za prisustvo ekskluzivnoj zabavi za kvalifikovane 
saradnike, seminaru za kvalifikovane i Danu uspeha u Velikoj 
Britaniji. 

KVALIFIKACIONI PERIOD
1. SEPTEMBAR – 30. NOVEMBAR 2023.

Podsticajni program Leap To London je pripremljen na bazi podsticajnih poslovnih principa sa ciljem razvoja poslovanja, uključujući, ali ne i samo, sponzorisanje, kupovinu i prodaju proizvoda prema marketinškom planu kompanije 
Forever Living Products (“FLP”) i njene poslovne politike, uključujući Kodeks o Profesionalnom poslovanju (uključujući Poslovnu politiku). Da bi se kvalifikovali za ovaj podsticajni program, poslovni saradnici Forevera (FPS) moraju 
da ispune sledeće zahteve: 

1) Ostvarite 45 bodova od novouključenih saradnika 2) Kvalifikujte od njih dva asistent supervizora 3) Budite aktivni sa 4 boda tokom kvalifikacionog perioda 4) Poštujte Poslovnu politiku svaki put kada su u pitanju plaćene 
nagrade. Svi kvalifikovani saradnici će dobiti boravak u Londonu u 2024, u šta je uključen hotelski smeštaj, naknada za putovanje u vrednosti od 150€ (po osobi u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS), prisustvo 
ekskluzivnoj zabavi i ulaznice za Dan uspeha Velike Britanije. FLP zadržava pravo da zaustavi promovisanje nagrada sve dok se u potpunosti ne završi promotivni kvalifikacioni period, verifikacija i usklađivanje sa Poslovnom 
politikom i promotivnim zahtevima. FLP zadržava pravo da diskvalifikuje svakog FPS ukoliko sponzorisanje, kupovina i/ili preprodaja proizvoda se odvijaju u neadekvatnim i diskutabilnim okvirima i van opsega Poslovne politike sa 
ciljem rasta poslovanja. Vrednost bilo koje od nagrada preko promotivnog programa može biti predmet oporezivanja prihoda od strane FPS, i sve poreske obaveze padaju na teret FPS koji prima nagradu. U slučaju da je osvajač 
nagrade pravni subjekt, isti će biti imenovan osvajačem. Sve nagrade će biti uručene na opisan način uz potpunu diskreciju FLP-a i neće biti predmet zamene za gotov novac. FLP ne garantuje zaradu i uspeh. Vaš uspeh zavisi 
od truda, veština, posvećenosti, liderskih sposobnosti i načina na koji efikasno koristite navedene karakteristike. Molimo vas da pogledate Foreverovu godišnju Izjavu o prihodima na stranici foreverliving.com/income za dalje 
informisanje. FLP zadržava prava interpretacije pravila i nagrađivanja ovog programa prema sopstvenim diskrecijama, i sve donešene odluke će biti konačne.

LONDON VAS ZOVE!
Razvijte vaš Forever posao 
i ostvarite priliku da putujete sa 
još jednom osobom u London
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